בתימן
13 פרק רביעי - מדיניות העלייה ועליית על כנפי הנשרים
13 מדיניות עלייה לאחר הקמת המדינה
14 עליית כנפי נשרים
18 מניעי העולים
19 פרק חמישי - קשיי קליטה ומדיניות יישוב
21 סיכום
23 ביבליוגרפיה

מבוא

אעלה בתמר הייתה עלייה עליית אעלה בתמר הוא כינויה של עלייה של יהודים מתימן אשר עלו לארץ ישראל בשנים תרמ"א-תרמ"ב (1881). עלייה זו הייתה עלייה קטנה יחסית של יהודי תימן אולם היא קדמה את העליות המאוחרות יותר של התנועה הציונית. מבצע **על כנפי הנשרים** היה מבצע אשר ביקש להעלות את יהודי תימן לאחר הקמת המדינה. העלייה מתימן התחלקה לשלושה חלקים עיקריים שבהם עלו עשרות אלפי עולים מתימן לישראל.